


KODU DERSİN ADI Teori Uygulama Kredi AKTS ÖNKOŞUL
DHF101 Diş Morfolojisi ve Fizyolojisi 1 8 5 12

TOPLAM 1 8 5 12

KODU DERSİN ADI Teori Uygulama Kredi AKTS ÖNKOŞUL
DHF119 Maddeler Bilgisi 1 0 1 1
RKUL101 Üniversite Kültürü I (Üniversite Seçmeli) 0 2 1 4
RPSI109 Pozitif Psikoloji ve İletişim Becerileri (Üniversite Seçmeli) 3 0 3 5
ATA103 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 0 2 2
TURK103 Türk Dili I 2 0 2 2
ING103 İngilizce I 2 0 2 2
DKD103 Diş Hekimliğinde Temel Bilimler Kurulu I  4 0 4 10

Terminoloji 1 0 1 0
Tıbbi Biyokimya 2 0 2 0
İlk Yardım ve Acil Müdahele 1 0 1 0
FAKÜLTE SEÇMELİ DERS DHFXXX 1 0 1 1
TOPLAM 15 2 16 27

KODU DERSİN ADI Teori Uygulama Kredi AKTS ÖNKOŞUL
DHF122 Biyofizik 2 0 2 2
RKUL102 Üniversite Kültürü II (Üniversite Seçmeli) 0 2 1 4
ATA104 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 0 2 2
TURK104 Türk Dili II 2 0 2 2
ING104 İngilizce II 2 0 2 2
DKD104 Diş Hekimliğinde Temel Bilimler Kurulu II 8 6 11 12

Genel Anatomi 2 2 3 0
Tıbbi Biyoloji ve Genetik 2 0 2 0
Histoloji ve Embriyoloji 2 2 3 0
Tıbbi Biyokimya 2 2 3 0
FAKÜLTE SEÇMELİ DERS DHFXXX 1 0 1 1
TOPLAM 17 8 21 25
GENEL TOPLAM 33 18 42 64

KODU DERSİN ADI Teori Uygulama Kredi AKTS ÖNKOŞUL
DHF207 Protetik Diş Tedavisi I 2 4 4 10 DHF101
DHF209 Restoratif Diş Tedavisi I 2 4 4 7 DHF101

TOPLAM 4 8 8 17

KODU DERSİN ADI Teori Uygulama Kredi AKTS
RPRG104 Girişimcilik ve Proje Kültürü (Üniversite Seçmeli) 2 0 2 3
DKD205 Diş Hekimliğinde Temel Bilimler Kurulu III  9 4 11 18

Genel Anatomi 2 2 3 0
Histoloji ve Embriyoloji 2 0 2 0
Tıbbi Mikrobiyoloji 2 1 3 0
Fizyoloji 3 1 4 0
FAKÜLTE SEÇMELİ DERS DHFXXX 1 0 1 1
TOPLAM 12 4 14 22

KODU DERSİN ADI Teori Uygulama Kredi AKTS ÖNKOŞUL
DKD206 Diş Hekimliğinde Temel Bilimler Kurulu IV  7 2 8 20

Baş Boyun Anatomisi 2 2 3 0
Tıbbi Mikrobiyoloji 2 0 2 0
Fizyoloji 3 0 3 0
FAKÜLTE SEÇMELİ DERS DHFXXX 1 0 1 1
TOPLAM 8 2 9 21
GENEL TOPLAM 24 14 31 60

KODU DERSİN ADI Teori Uygulama Kredi AKTS ÖNKOŞUL
DHF317 Ağız Diş ve Çene Cerrahisi I 2 0 2 5
DHF319 Protetik Diş Tedavisi II 1 4 3 8 DHF207
DHF321 Ortodonti I 2 0 2 6
DHF323 Restoratif Diş Tedavisi II 1 2 2 4 DHF209
DHF325 Ağız Diş ve Çene Radyolojisi I 1 0 1 5
DHF327 Pedodonti I 2 0 2 3
DHF329 Endodonti I 1 2 2 8
DHF331 Periodontoloji I 2 0 2 3
DHF333 Farmakoloji 2 0 2 6
DHF335 Dental Anestezi 1 0 1 2
DHF337 Patoloji 2 2 3 4

TOPLAM 17 10 22 54

KODU DERSİN ADI Teori Uygulama Kredi AKTS
FAKÜLTE SEÇMELİ DERS DHFXXX 1 0 1 3
TOPLAM 1 0 1 3

KODU DERSİN ADI Teori Uygulama Kredi AKTS
FAKÜLTE SEÇMELİ DERS DHFXXX 1 0 1 3

DHF352 Klinik Gözlem 0 0 0 3
TOPLAM 1 0 1 6
GENEL TOPLAM 19 10 24 63

KODU DERSİN ADI Teori Uygulama Kredi AKTS ÖNKOŞUL
DHF401 Ortodonti II 2 2 3 3 DHF321
DHF403 Periodontoloji II 2 0 2 3 DHF331
DHF405 Endodonti II 2 0 2 3 DHF329
DHF407 Protetik Diş Tedavisi III 1 0 1 3 DHF319
DHF409 Ağız Diş ve Çene Cerrahisi II 2 0 2 3 DHF317
DHF411 Restoratif Diş Tedavisi III 1 0 1 3 DHF323
DHF413 Pedodonti II 1 0 1 4 DHF327
DHF415 Ağız Diş ve Çene Radyolojisi II 2 0 2 3 DHF325
DHF419 Endodonti Klinik Eğitimi 0 0 0 3
DHF421 Pedodonti Klinik Eğitimi 0 0 0 3
DHF423 Ortodonti Klinik Eğitimi 0 0 0 3
DHF425 Periodontoloji Klinik Eğitimi 0 0 0 3
DHF427 Protetik Diş Tedavisi Klinik Eğitimi 0 0 0 4
DHF429 Restoratif Diş Tedavisi Klinik Eğitimi 0 0 0 3
DHF431 Ağız Diş ve Çene Cerrahisi Klinik Eğitimi 0 0 0 4
DHF433 Ağız Diş ve Çene Radyolojisi Klinik Eğitimi 0 0 0 3

TOPLAM 13 2 14 51

KODU DERSİN ADI Teori Uygulama Kredi AKTS ÖNKOŞUL
DHF435 Koruyucu Diş Hekimliği ve Epidemiyoloji 2 0 2 3
DHF437 Oral Patoloji 2 2 3 3

FAKÜLTE SEÇMELİ DERS DHFXXX 1 0 1 2
TOPLAM 5 2 6 8

KODU DERSİN ADI Teori Uygulama Kredi AKTS ÖNKOŞUL
FAKÜLTE SEÇMELİ DERS DHFXXX 1 0 1 2
TOPLAM 1 0 1 2
GENEL TOPLAM 19 4 21 61

KODU DERSİN ADI Teori Uygulama Kredi AKTS ÖNKOŞUL
DHF501 Çeneyüz Cerrahisi 1 0 1 2
DHF503 İmplantoloji 1 0 1 2
DHF505 TME Hastalıkları ve Tedavileri 1 0 1 2
DHF507 Endodonti Klinik Eğitimi 0 0 0 4 DHF419
DHF509 Pedodonti Klinik Eğitimi 0 0 0 4 DHF421
DHF511 Ortodonti Klinik Eğitimi 0 0 0 4 DHF423
DHF513 Periodontoloji Klinik Eğitimi 0 0 0 4 DHF425
DHF515 Protetik Diş Tedavisi Klinik Eğitimi 0 0 0 5 DHF427
DHF517 Restoratif Diş Tedavisi Klinik Eğitimi 0 0 0 4 DHF429
DHF519 Ağız Diş ve Çene Cerrahisi Klinik Eğitimi 0 0 0 5 DHF431
DHF521 Ağız Diş ve Çene Radyolojisi Klinik Eğitimi 0 0 0 4 DHF433
DHF523 Bitirme Tezi 0 0 0 2

TOPLAM 3 0 3 42

KODU DERSİN ADI Teori Uygulama Kredi AKTS ÖNKOŞUL
DHF525 KBB 1 0 1 2
DHF527 Genel Cerrahi 1 0 1 2
DHF529 Dahilliye-Hemotoloji 1 0 1 2
DHF531 Nöroloji-Psikiyatri 1 0 1 2
DHF533 Dermotoloji 1 0 1 2
DHF535 Çeneyüz Protez 1 0 1 2
DHF537 Adli Tıp 1 0 1 1
DHF539 Sağlık Hukuku 1 0 1 1

FAKÜLTE SEÇMELİ DERS DHFXXX 1 0 1 1
TOPLAM 9 0 9 15

KODU DERSİN ADI Teori Uygulama Kredi AKTS ÖNKOŞUL
DHF502 Kanıta dayalı diş hekimliği 1 0 1 2
DHF504 Diş Hekimliğinde Bilişim ve Robotik Sistemler 1 0 1 1
DHF506 Diş Hekimliği Tarihi ve Deontoloji-Etik 1 0 1 1

FAKÜLTE SEÇMELİ DERS DHFXXX 1 0 1 1
TOPLAM 4 0 4 5
GENEL TOPLAM 16 0 16 62

Teori Ders Saati 111
Uygulama Ders Saati 46
Kredi 134
AKTS 310
Seçmeli Ders 92
Seçmeli  Ders Oran 29%

DERS KODU DERS ADI DÖNEM SINIF DERS SAATİ KREDİ AKTS
DSD101 Diş Hekimi Kimdir? 1 1 1 1
DSD103 Yaşam Boyu Ağız ve Diş Sağlığı 1 1 1 1
DSD102 Diş Hekimliğinde Profesyonel Tutum Gelişimi 1 1 1 1
DSD104 Diş hekimliğinde teknolojik gelişmeler 1 1 1 1
DSD201 Dental Fotoğrafçılık 2 1 1 1
DSD203 Toplum Ağız ve Diş Sağlığı 2 1 1 1
DSD202 Hasta İletişimi ve Beden Dili 2 1 1 1
DSD204 Enfeksiyon ve Sterilizasyon Kontrolü 2 1 1 1
DSD303 Diş Hekimliği Tanı Uygulamalarında Yapay Zeka 3 1 1 3
DSD301 Bağımlılık 3 1 1 3
DSD302 Çocuklarda Oral Hijyen Eğitimi 3 1 1 3
DSD304 Ergonomi ve Muayenehane Yönetimi 3 1 1 3
DSD403 Diş hekimliğinde genel anestezi uygulamaları 4 1 1 2
DSD405 Proje I 4 1 1 2
DSD404 Digital Diş hekimliği 4 1 1 2
DSD406 Proje II 4 1 1 2
DSD501 Geriatrik Diş Hekimliği 5 1 1 2
DSD503 Ağız Hastalıkları 5 1 1 2
DSD502 Estetik Diş Hekimliği 5 1 1 2
DSD504 Kök Hücre ve Diş Hekimliği 5 1 1 2
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